
WYBORY  UZUPEŁNIAJ  ĄCE  DO RADY  GMINY  W ŁUBNICACH  W GMINIE  DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW

Kod  terytorialny  grniny l o l 8 o 5 Nr  obwodu  głosowania Ni )i * 3

Siedziba Obwodowej Komisji  Wybcrcze3

(adres)
Centrum  Ku]tury  Wsi  Łubnice,  ul.  gen.  Sikorskiego  98, 98-432  Łubnice

Gmina gin.  Łubnice Powiat wieruszowski Województwo łódzkie

Okręg  wyborczy  nr I 2 Gminna  Komisja  Wyborcza  w Łubnicach

Obejmujący  lmandat Dla  wyboru  Rady  Gminy  w Łubnicach

PROTOKÓŁ  GŁOSOWANIA  W  OBWODZIE

NA  LISTY  KANDYDATÓW  NA  RADNEGO

Głosowanie  rozpoczęło  się w dniu  12 października  2025  r. o godz.  7:00  i trwało  do godz.  21 :OO

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

l

Liczba  kart  do głosowania  otrzyinanych  przez  obwodową  koinisję  wyborczą,  ustalona  po

ich  przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania,  z uwzględnieniem  ewentualnych

kart  otrzymanych  z rezerwy

* * 2 3 5

2
Liczba  wyborców  uprawnionych  do głosowania  (umieszczonycli  wspisie,

z uwzględnieniein  dodatkowych  formularzy)  w chwili  zakończenia głosowania
* * 2 3 6

2a w tym  umieszczonych  w części  A spisu  wyborców  (obyvirate(e  polsty) * * 2 3 6

2b

w tym  uinieszczonycli  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący

ob)iwatelaini  polskiini  oraz  obyviratele  Zjednoczonego  Królestwa  WieLkiej  Bi'ytanii

i Irlcmdii  Północnęi)

* * jli * o

Uwagr.!  Suinii  liczb  z pkt 2a i 2b inusi  być równa  liczbie  z pkt 2

3 Liczba  niewykorzystanych  kart  do  głosowania * * l 1 1

4
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczyi'n  (liczba

podpisów  sv spisie  or'ctz adrvotacje  o wydaniu  karty  bez  poturierdzenia  podpisem  w spisie)

* * t 2 4

4a w tyin  w części  A spisu  wyborców  (obywate(e  polscy) iii * I 2 4

4b
w tym  w części  B spisu  wyborców  (obywafele  UE  niebędący  obywatelami  polskimi  oraz

obywatele  Zjednoczonego  Królestwcr  Wielkiej  Brytanii  i Irlandii  Północriej)

* :li Ni !k o

Uwagri!  Suma  liczb  z pkt  4a i 4b musi  być równa  liczbie  z pkt 4. Suma liczb  z pkt 3 i 4 powinna  być równa  liczbic  z p)a I, jeśli  tak nie jest

-  orz'iouszczalna  orzvczvne  należv  oiiisać  w okt 15.

5 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze Ni * * * 0

6
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  oraz

w głosowaniu  korespondencyjnym  (łącznie)
* * l 2 4

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  4 i 5 musi  być równa  1iczbie  z pkt 6.

II.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNE

7
Liczba  wyborców  głosujących  przez  pełnomocnika  (liczba  kart  do  głosowanici  wydanych

na  podstawie  aktów  pełnoinocnichva  otrzymanych  przez  obvirodową  komisję  svyborczą)

* * * * o

8 Liczba  otrzymanycl'i  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym * * Ni * o

8a
Liczba  kopert  zwromych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu
* * * * o
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8b
Liczba  kopert  zwrotnyc)i  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  oświadczenie  nie

było  podpisane  przez  wyborcę
* * * * o

8c
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było  koperty

na kartę  do  głosowania  '
* * * * o

8d
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  znajdcwała  się

niezaklejona  koperta  na kartę  do  głosowania
* * )i )l{ o

8e
Liczba  kopert  na kartę  do  głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnyin  wrzuconych  do

urny
* * * * o

Uwagi!  Liczba  z pkt  8 nie może  być większa  od liczby  z pkt  5. Suma  liczb  z pkt  8a -  8e nie może  być  mniejsza  oc liczby  z pkt  8.

III.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA

Obwodowa  komisja  wyborcza  siwierdziła,  że pieczęcie  i'ia urnie  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny  komisja  usialila  na icli

iodsta.yie  nasteiiuiace  wvniki  złosowania:

9 Liczba  kart  wyjętycli  z urny * * l 2 4

9a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na  kartę  do  głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnym
* * Ni * o

Uwagi!  Liczba  z pkt  9 pomniejszona  o liczbę  z pkt  9a powinna  być  równa  liczbie  z pkt  4. Dodatkowo  liczbr.  z pkt  9a nie  inoże  iyć większa

:>d liczl:iy  z pkt  8e: ieśli  tak nie  iest  -  przypuszczalno  przyczyne  należy  opisać  w pkt 16.  '

lO
Liczba  kart nieważnych  (bez pieczęci  obwodowej  komisji  wybor'czej  lub inne niż urzędowo

usta(one)
* ilj * * o

Il Liczba  kart  ważnych * =li l 2 4

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  lO i 1] musi  być  równa  liczbie  z pkt  9.

Jeśli  w pkt  lO liczba  iest  wieksza  niż  O. przyczyne  należy  opisać  w pkt  17.

12 Liczba  głosów  nieważnych  (z kart  wainych) * * * * l

12it
w tym  z powodu  postauiienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwócli  lub  większej  liczby

kandyd;itów

* * * * o

12b w tyi'n  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * * * l

12c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (art. 436fi1  Kodeksu  uryboi'czego)

* * * * o

Uwagr  ! Suma  liczb  z pkt  12a  - 12c  musi  być  równa  liczbie  z pkt  12.

13 Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów  (z kart  ważnycli) * * 1 2 3

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  l 2 i 13 musi  hyć  równa  liczbie  z pkt  1 ].

14. Na  poszczególne  listy  kandydatów  iumieszczonego  na  nich  kandydata  oddano  następujące  liczby  głosów  ważnycli:

l
BIAŁEK  Tomasz

zgłoszony  przez  KWW  TOMASZA  BIAŁKA,  Lista  nr  l

* * ik 5 7

2
CHOCAJ  Mirosław  Andrzej

zgłoszony  przez  KWW  LKS  ,,START"  ŁUBNICE,  Lista  nr  2

* * * 4 2

3
HYŁKA  Piotr

zgłoszony  przez  KWW  PIOTR  HYŁKA,  Lista  nr  3

* * jli 2 4

4'/
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IV.  UWAGII  ADNOTACJE

15."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  sumą  )iczb  z pkt  3 i 4 a liczbą  z. pkt  l;  jeźeli  różnica  nie

występuje,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

16."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnićy  poi'niędzy  liczbą  z pkt  9 pomniejszoną  o ]iczbę  z pkt  9a a liczbą

z pkt  4, a także  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt  9a a liczbą  z pkt  8e; jeżeli  różnice  nie

występują,  wpisać,,brak  uw,ag":  brak  uwag

]7."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnych  (pkt  10);  jeżeli  liczba  w pkt lO wynosi  O, wpisać

,,brak  kart  nieważnych":  brak  kart  nieważnych

18." W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia; jeżeli nie wydano, wpisać,,brak zarządzeii": brak zarz,cldzeń

Liczba  inężów  zaufania  obecnych  w obwodzie;  jeżeli  nie było  mężów  zaufania  ivpisać,,O":

Liczba  mężów  zaufania,  którym  wydano  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunków  niezłędnych

do wypłaty  diety;  jeżeli  nie było  takich  mężów  zaufania  wpisać,,O":

Adaotacja o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów  ";  jeżeli  nie ma, wpisać

,,brak  zarzutów":  br'ak  zmzutósv

22."  Adnotacja  o wi'iiesieniu  uwag  przez  członków  obwodowej  kornisji  wyborczej  z wymienieniein  konla'etnych

zarzutów";  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  zarzutów":  bmk  zarzutów

Inne  uyagi;  jeżeli  nie ina, wpisać,,brak  uwag":  bi"ak uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  komisji  wyborczej:

i  /./ "/  'y f.

01T1/3

")  Jezell rre!'ć d019CZqCa di111e5"0 punklu prolokołu nle InleśCi blę ll+l l'ormularzu, nalezy doli)czyc JFI do pi'olokolu, Z+lZna(:ZiiJilC lO W odpowiednHn punkcie protokolu.

")  W razie zgloszenia uwag przez mężtaw zaufania lub czlonków obwodowej komisji wyborczej do protokolu należy dołączyć stanowisko obwodowej komisji
wyborczej wobec zarzułów.
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